
 

質 疑 応 答 票 

 

件名 ： 書籍の購入 
質疑 

購入書籍一覧（(ＰＤＦ形式)に記載されている ISBNコードが、入札金額明細書（エクセル形式）に 

含まれておりません。 

 

見積作業上、Excell リストに ISBN コードを入れて頂くと、作業効率向上と見積ミスの防止になりま

す。 

 

この点、弊社だけの事情ではないかと存じます。 

 

何卒、入札金額明細書(エクセル形式)に ISBNを入力した状態でファイルを頂きたく 

お願い申し上げます。 

添付書類  有 （      ）枚  ・  無  

 
 

 

回答 

  

別紙のとおり、入札金額明細書に「ISBN」欄を追加しましたので、ご確認ください。 

添付書類  有 （  5   ）枚  ・  無  


